m pi . ACGOUSPPR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0006261. 04- 09- 2024. h. 16: 39

Manistero deld.Istrezione e del Merdto
U icio-Jcolustico- Regionale fer ' Smddia- Romagra
¢ e 4%

E/ﬁrm IX - Ambito- Terretoraate b Sarme ¢ Pracernza
Jede dti Sorina

IL DIRIGENTE

VISTA l'ipotesi di intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024, volta a prorogare per il solo a.s.
2024/25 le disposizioni del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del
personale docente, educativo ed A.T.A., sottoscritto in data 08/07/2020, vigente per gli anni
scolastici 2019/20, 2020/21, 2021/22;

VISTO il decreto-legge 22/04/2023 n. 44, in corso di conversione, con cui & stato innovato il
quadro giuridico di riferimento vigente in tema di utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del
personale docente;

VISTA la nota della DGPER prot. n. 101933 del 04/07/2024, relativa alla tempistica e alle mo-
dalita di presentazione delle domande;

VISTO il C.C.D.R. triennale sottoscritto dall’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna
in data 25 novembre 2020;

VALUTATE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria provinciali e interprovin-
ciali per le scuole di ogni ordine e grado della provincia di Parma prodotte dagli interessati;
VISTI i propri provvedimenti prot. n. 5715 del 13/8/24 e 5952 del 23/8/24, con cui sono state
pubblicate le graduatorie provvisorie, la parziale rettifica e I'integrazione delle graduatorie
provvisorie e le graduatorie definitive dei docenti richiedenti I'assegnazione provvisoria pro-
vinciale e interprovinciale e gli elenchi del personale docente richiedente I'utilizzazione per
I’a.s. 2024/25 fornite dal sistema informativo del M.I.M con protezione dei dati personali;
VISTO il proprio decreto prot.n. 6159 del 30/08/2024 con il quale sono state pubblicate le
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie dei docenti della scuola secondaria di secondo grado
della provincia di Parma;

VISTO in particolare che la docente MALVISI Elena, titolare di B012 ha ottenuto I'assegna-
zione provvisoria interprovinciale per 12 ore all’ITIS Da Vinci di Parma in quanto in regime di
part-time;

VISTA la comunicazione presentata dall’interessata in data 04/09/2024 con la quale segnala il
rientro a tempo pieno;

ACQUISITO il parere favorevole dalla provincia di titolarita (Modena);

VISTO inoltre che per la A048 ¢ stata disposta I'assegnazione provvisoria interprovinciale di
LOTTI Roberta al liceo Toschi di Parma;

ACCERTATO che il posto non & al momento disponibile;

VISTE le disponibilita iniziali pubblicate in data 30/08/2024;

RITENUTO OPPORTUNO procedere in autotutela alle dovute rettifiche e integrazioni;

DISPONE
limitatamente all’anno scolastico 2024/25, il proprio decreto prot.n. 6159 del 30/08/2024 con

il quale sono state pubblicate le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie dei docenti della
scuola secondaria di secondo grado della provincia di Parma e integrato come segue:

IResponsabiIe del procedimento: Milena Luisa Maria Luongo |
V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it



http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

2 \X\[\i‘:} Mindstero dell Istruzione e del Merito
L o ) X R - - ) ., B
Qf’f’i i//j%’fd} Jeolastico- S, gzrwméﬂ//)e/t [ Erndia- fﬂ(w@yﬂﬂ/
E/ﬁrm IX - Ambito- Terretoraate b Sarme ¢ Pracernza
(_f;’(f./’f (}é _C_‘?(U‘fﬂﬂ

1 Assegnazione provvisoria interprovinciale B012
MALVISI Elena, titolare di B012 assegnazione interprovinciale a ITIS Da Vinci PRTF010006 con
completamento di 6 ore all’IPSIA LEVI PRRI010009

2 Assegnazione provvisoria interprovinciale A048
LOTTI ROBERTA titolare di A048 assegnazione interprovinciale liceo Romagnosi PRPC010001

Art.2 Avverso il presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 ai sensi e per gli
effetti dell’art. 20, comma 4, del C.C.N.I. sottoscritto in data 8 luglio 2020, gli interessati po-
tranno intraprendere le azioni previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007,
tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di
Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

Il Funzionario delegato

lFirmato Digitalmente da/Signed by:
: MILENA LUISA MARIA LUONGO

| In Data/On Date
| mercoledi 4 settembre 2024 16:33:35

IResponsabiIe del procedimento: Milena Luisa Maria Luongo

V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it



http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2024-09-04T16:33:35+0200


		2024-09-04T16:39:11+0200
	protocollo




